1

      ПЕНЗЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         Физкультурнo-oздoрoвительный спортивный клуб

      «УРОЖАЙ»

440066, г Пенза, 2-й Виноградный проезд, дом 30

тел. 8 (841-2) 53-02-20, e-mail: urogay58@mail.ru

Приказ

№ 67 от 15 мая 2023 года

«о присвоении спортивных разрядов»

В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации и представлением соответствующих документов, приказываю:

 присвоить спортивный разряд следующим спортсменам:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рождения

Наименование муниципального

образования и наименование

образовательного учреждения или

организации

Вид спорта

1 юношеский спортивный разряд

1. Лекарев Кирилл Олегович 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

2. Макаричев Кирилл Евгеньевич 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

3. Егоров Иван Юрьевич 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

4. Сидоркин Глеб Александрович 2011 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

5. Мамонов Роман Николаевич 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

6. Егоров Илья Владимирович 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

7. Десятов Арсений Юрьевич 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

8. Бояров Исмагил Хайдярович 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

9. Рамакаев Эмиль Русланович 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

10. Шикунов Дмитрий Денисович 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

2

11. Юдин Ярослав Андреевич 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

12. Щербаков Матвей Демьянович 2011 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

13. Кирдянов Антон Сергеевич 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

14. Иллариошин Андрей Сергеевич 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

15. Рыбаков Никита Альмирович 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

16. Зябиров Ильнур Рашидович 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

17. Елимов Ильнур Ильдарович 2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Мини-футбол

Председатель    А.Л. Кузнецов